
          
          
          
    

                                
   REPUBLIKA HRVATSKA        
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA   
 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

  Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski 
glasnik” broj 22/09),  Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 7. sjednici 
održanoj 20. srpnja 2010. godine, donijela je 
 
 
 

O D L U K U 
 

 o davanju ovlaštenja županu Bjelovarsko-bilogorske županije 
za rješavanje imovinsko-pravnih odnosa između Bjelovarsko-bilogorske županije i  

Grada Bjelovara 
 

 
Članak 1. 

  
  
 Ovom Odlukom daje se ovlaštenje županu Miroslavu Čačija, dipl.iur. za rješavanje 
imovinsko-pravnih odnosa između Bjelovarsko-bilogorske županije i Grada Bjelovara, a vezano 
uz Centar za gospodarenje otpadom „Doline“ d.o.o. i centralno odlagalište otpada. 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Županijskom 
glasniku”. 
 
 
 
 
 
 KLASA: 310-01/10-01/20 
 URBROJ: 2103/1-01-10-31 

U Bjelovaru, 20. srpnja 2010. 
 

 PREDSJEDNIK 
 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                                                                 Stanko Grčić, prof. 

 

 


